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On behalf of service EIA, mohon berkenan team MKS akan numpang ikut 2 seat, mengingat mereka juga mengalami 
hal yg hamper sama utk support biz C175 
Mohon konfirmasinya, jika ok saya akan loop in ASM nya 
Be advised, 
  
Mobile the desk of 
Engine Technical Support Manager 
Head Office_TMT Tower_Cilandak 
  
  

From: Agus Hermanto <agus.hermanto@trakindo.co.id>  
Sent: Monday, July 24, 2023 9:15 PM 
To: Bibin Dwijo Sugito <bibin.sugito@trakindo.co.id>; Trinova Trinova <trinova@trakindo.co.id> 
Cc: Sumardi <sumardi@trakindo.co.id>; Asep Koswara <akoswara@trakindo.co.id>; Ali Basuki 
<a_basuki@trakindo.co.id>; Widodo Pudyanto <wpudyant@trakindo.co.id>; Achmad Ridjaludin 
<aridjalu@trakindo.co.id>; Sigit Dwitanto <sigit.dwitanto@trakindo.co.id>; Aswin Hendarko 
<ahendarko@trakindo.co.id>; Suwandi Susmoro <suwandi.susmoro@trakindo.co.id>; Ridwan Undru 
<ridwan.undru@trakindo.co.id>; Setyo Baskoro <setyo.baskoro@trakindo.co.id> 
Subject: RE: Emergency Support for PKB_C175 
  
Pak Bibin, 
Noted Pak. 
Jika hal tersebut bisa dilakukan, tentunya akan lebih baik Pak. 
  
Pak Trinova, 
Melanjutkan komunikasi kita sebelumnya, 
Berikut TOR Code yang dapat digunakan para peserta untuk proses TEP. 
  
Kemudian mohon bantuan untuk: 

1. Arrangement kelas di Pekanbaru untuk pelaksanaan training ini 
2. Menginformasikan jumlah peserta yang akan mengikuti training ini 

  
Instruktur yang akan memfasilitasi sesi training ini adalah Pak Setyo Baskoro, 
Sehingga Pak Tri juga dipersilahkan untuk koordinasi langsung dengan Pak Bas jika diperlukan. 
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Best Regards,  
  
  
Agus Hermanto 
Learning Architect (Hard Skill-Service) 
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